limpeza e roupeiro para camararia, area gourmet para hospedes, piscina com 
hidromassagem, agencia de turismo, recepção, sala de jantar, sala de estar, o imóvel 
em toda sua estrutura possui detalhes de madeira e lei como portas e janelas, 
avaliado em R$ 7.193.266,00 (sete milhões cento e noventa e três mil duzentos e 
sessenta e seis reais. Imóvel este avaliado em 7.693.266,00 (sete milhões seiscentos e 
noventa e três mil duzentos e sessenta e seis reais.

Total da Avaliação ....................................................7.693.266,00 Sete milhões 
seiscentos e noventa e três mil duzentos e sessenta e seis reais.

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Bonito
1ª Vara

Modelo 502744 -M15132 -  
Endereço: Rua Clóvis Cintra, 1035, Vila Donária - CEP 79290-000, Fone: (67) 3255-1271, Bonito-MS - 

E-mail: bon-1v@tjms.jus.br

Fonte de pesquisa/justificativa: